
diverse

I.D.: 76606720

Data publicarii	15.12.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 58,72 RON - 58,72 RON

Descriere: Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta 379 SAIBA LATA 10 DIN 440 200B=3.274KG 0,112 KG 24,37 2,73 3606480527753 ASFORA PRIZA DUBLA EPH9900121 1,000 BUC 17,65 17,65 4006209700143 DIBLU SX14 NYLON 70014 FISCHER 6,000 BUC 1,68 10,08 4048962251395 SURUB BETON 8*110 60/45 FBS II US TX 536856 6,000 BUC 4,71 28,26 58,72 Produsele vor fi insotite la livrare de certificate de calitate/lot si factura fiscala.
